12

audia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

Pre te

A 5
conforma ,

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 2128/2023
IND

Fls: N° c• j.

Proc. N°  ,,Q. si.

"Dispõe sobre Regularização Fundiária da Rua Guatemala, Bairro Engenho Novo."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade, sobre a Regularização Fundiária da Rua
Guatemala, Bairro Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,18 de setembro de 2023.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que os moradores da Ruas
Guatemala, bairro Engenho Novo têm nos procurado em busca desse serviço, para que
possam ter uma segurança jurídica;  com o reconhecimento de posse e direito de uso de
seu imóvel.

7;) rrOvidensiar

/3

Alameda Wagih Sanes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 vAvw.camarabarueri.sp.gov.hr  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1